
【重要】患者様へお願い

必ずお読みください


私たちのクリニックでは 
安心して内視鏡検査・診療を受けていただくため 

新型コロナウイルス感染症を疑う方の


診察を見合わせます


救急安心センターさっぽろ・札幌市保健所から


近医受診と指示された方も診察を見合わせます


新型コロナウイルス感染症を疑う所見 
                               ●３７°以上の熱がある　　　●強い倦怠感 
　　　　　　　　　　 ●咳、息苦しさ　　　　　　 ●味覚・嗅覚障害 

クリニックにお入りになる際は、


必ずマスクを着用し、消毒剤で手指を消毒してからお入りください


また、検温にご協力ください


私たちのクリニックは


新型コロナウイルス感染症予防のため最善を尽くします


ご理解とご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます 


